
  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Biała, dnia 28.07.2022 r. 

IR.ZP.271.19.2022 

  

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Gmina Stara Biała, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.), dotyczącym zamówienia pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Maszewo 

Duże, Ludwikowo, Mańkowo , Srebrna, Biała i Nowa Biała”. 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenia były następujące: 

- cena - 60%,   

- gwarancja - 40%. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: PHU 

PARTNERSTWO Dariusz Molendowski, ul. Bat. Parasol 21/13, 09-410 Płock. Cena 

oferty brutto: 922 243,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące dwieście 

czterdzieści trzy złote 00/100). Gwarancja: 7 lat. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Wybrana oferta 

spełnia wymogi określone w specyfikacji warunków zamówienia i jest jedyną ofertą złożoną 

w postępowaniu. 

 

W przetargu oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Lp. Wykonawca Punktacja 

W kryterium cena – 

60% 

W kryterium 

gwarancja 

 – 40% 

Łącznie 

1 
PHU PARTNERSTWO Dariusz 

Molendowski, ul. Bat. Parasol 21/13, 09-410 

Płock. 

60,00 40,00 100,00 

 


		2022-07-28T11:58:59+0200
	Sławomir Stanisław Wawrzyński; Wójt ;Gmina Stara Biała




